
ZARZĄDZENIE NR 41/2021 
WÓJTA GMINY NUR 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 

 Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z póź. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

2. Zmiany w ust. 1 obejmują zmiany w planie dochodów zadań zleconych zgodnie z Załącznikiem Nr 1a. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

2. Zmiany w ust. 1 obejmują zmiany w planie wydatków zadań zleconych zgodnie z Załącznikiem Nr 2a. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

 

   

Wójt Gminy Nur 
 
 

mgr Rafał Kruszewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3565D13-7940-41DC-931E-DF068CE8239C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 41/2021 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

Zmiana planu dochodów na 2021 rok 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 80 024,86 4 488,15 84 513,01 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

15 300,86 4 488,15 19 789,01 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

15 300,86 4 488,15 19 789,01 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 53 079,00 2 700,00 55 779,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 28 079,00 2 700,00 30 779,00 

  2040 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej 
finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach 
programów rządowych 

0,00 2 700,00 2 700,00 

855   Rodzina 3 071 991,00 23 783,00 3 095 774,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1 128 400,00 23 783,00 1 152 183,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 120 000,00 23 783,00 1 143 783,00 

Razem: 13 182 648,86 30 971,15 13 213 620,01 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3565D13-7940-41DC-931E-DF068CE8239C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1a do zarządzenia Nr 41/2021 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

Zmiana planu dochodów zadań zleconych na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 15 300,86 4 488,15 19 789,01 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

15 300,86 4 488,15 19 789,01 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

15 300,86 4 488,15 19 789,01 

855   Rodzina 3 060 591,00 23 783,00 3 084 374,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 120 000,00 23 783,00 1 143 783,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 120 000,00 23 783,00 1 143 783,00 

Razem: 3 594 283,86 28 271,15 3 622 555,01 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3565D13-7940-41DC-931E-DF068CE8239C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 41/2021 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

Zmiana planu wydatków na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 5 119 119,25 4 488,15 5 123 607,40 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

15 300,86 4 488,15 19 789,01 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 151,49 44,44 195,93 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 149,37 4 443,71 19 593,08 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 60 379,00 2 700,00 63 079,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 38 079,00 2 700,00 40 779,00 
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 2 700,00 2 700,00 

855   Rodzina 3 190 600,00 23 783,00 3 214 383,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 187 759,00 23 783,00 1 211 542,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 014 000,00 23 783,00 1 037 783,00 
Razem: 16 503 808,63 30 971,15 16 534 779,78 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3565D13-7940-41DC-931E-DF068CE8239C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2a do zarządzenia Nr 41/2021 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

Zmiana planu wydatków zadań zleconych na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 15 300,86 4 488,15 19 789,01 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

15 300,86 4 488,15 19 789,01 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 151,49 44,44 195,93 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 149,37 4 443,71 19 593,08 

855   Rodzina 3 060 591,00 23 783,00 3 084 374,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 120 000,00 23 783,00 1 143 783,00 

  3110 Świadczenia społeczne 999 000,00 23 783,00 1 022 783,00 
Razem: 3 594 283,86 28 271,15 3 622 555,01 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3565D13-7940-41DC-931E-DF068CE8239C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Dochody 
1. Dział 801 Rozdział 80153- zwiększono plan dochodów o kwotę  4 488,15 zł, na podstawie 

decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 95/2020 z dnia 1 lipca 2021 roku (pismo 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3112.15.15.2021 z dnia 1 lipca 2021 roku) 
powyższe środki przeznaczone są na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 
edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe. 

2. Dział 854 rozdział 85415- zwiększono plan dochodów o kwotę 2 700,00 zł na podstawie 
decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 136 z dnia 26 sierpnia 2021 roku (pismo 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3112.19.12.2021 z 26 sierpnia 2021 roku) 
powyższe środki przeznaczone są na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o 
charakterze socjalnym dla uczniów. 

3. Dział 855 Rozdział 85502- zwiększono plan dochodów o kwotę 23 783,00 zł, na podstawie 
decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 231/2021 z dnia 18 sierpnia 2021 roku, (pismo 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3112.20.26.2021 z 18 sierpnia 2021 roku), 
powyższe środki przeznacza się na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o 
świadczeniach rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego na 
podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku dla 
opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz na 
realizację art. 10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”. 

Dochody – zadania zlecone 
1. Dział 801 Rozdział 80153- zwiększono plan dochodów o kwot 4 488,15 zł, na podstawie 

decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 95/2020 z dnia 1 lipca 2021 roku (pismo 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3112.15.15.2021 z dnia 1 lipca 2021 roku) 
powyższe środki przeznaczone są na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 
edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe. 

2. Dział 855 Rozdział 85502- zwiększono plan dochodów o kwotę 23 783,00 zł, na podstawie 
decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 258 z dnia 16 października 2020 roku,(pismo 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3111.20.22.2020 z 20 października 2020 
roku), powyższe środki przeznacza się na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie 
ustawy o świadczeniach rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, na 
realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów oraz na realizację art. 10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za 
życiem”. 

 
 Wydatki 

1. Dział 801 Rozdział 80153- zwiększono plan wydatków o kwoę 4 488,15 zł, na podstawie 
decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 95/2020 z dnia 1 lipca 2021 roku (pismo 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3112.15.15.2021 z dnia 1 lipca 2021 roku) 
powyższe środki przeznaczone są na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 
edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3565D13-7940-41DC-931E-DF068CE8239C. Podpisany Strona 1



2. Dział 854 rozdział 85415- zwiększono plan wydatków o kwotę 2 700,00 zł na podstawie 
decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 136 z dnia 26 sierpnia 2021 roku (pismo 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3112.19.12.2021 z 26 sierpnia 2021 roku) 
powyższe środki przeznaczone są na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o 
charakterze socjalnym dla uczniów. 

3. Dział 855 Rozdział 85502- zwiększono plan wydatków o kwotę 23 783,00 zł, na podstawie 
decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 231/2021 z dnia 18 sierpnia 2021 roku, (pismo 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3112.20.26.2021 z 18 sierpnia 2021 roku), 
powyższe środki przeznacza się na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o 
świadczeniach rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego na 
podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku dla 
opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz na 
realizację art. 10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”. 

 
Wydatki – zadania zlecone 

1. Dział 801 Rozdział 80153- zwiększono plan wydatków o kwotę 4 488,15 zł, na podstawie 
decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 95/2020 z dnia 1 lipca 2021 roku (pismo 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3112.15.15.2021 z dnia 1 lipca 2021 roku) 
powyższe środki przeznaczone są na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 
edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe. 

2. Dział 855 Rozdział 85502- zwiększono plan wydatków o kwotę 23 783,00 zł, na podstawie 
decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 258 z dnia 16 października 2020 roku,(pismo 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3111.20.22.2020 z 20 października 2020 
roku), powyższe środki przeznacza się na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie 
ustawy o świadczeniach rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
na podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku 
dla opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz na 
realizację art. 10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3565D13-7940-41DC-931E-DF068CE8239C. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Uzasadnienie

